Trofeo Centro Italia Classic e Reg MX

mamimirg

Pos. Num. Pilota

1 79 MONTALBINI Nicola

2 172 GIANCRISTOFARO Gianni

3 511 PASTECCHIA Piero

4 378 ALUNNO Andrea

5 686 PUPILLISilvio N.

6 194 ZANZANI Gianluca

7 184 GARDINI Graziano

8 215 PASQUINI Matteo

9 213 MORVIDONI Mauro

10 191 LASAGNA Pietro

Categ.
A3
A3
B4
B3
B2
B2
Al
C1
B1

A3

Epoca Over - Gara 2

Classifica dopo 8 Giri (14,440 Km)

Motoclub

A Fagioli

| Briganti Della Torre
Ragni Fabriano

E Baglioni

Sarnano Mx Racing
Ravenna

Ravenna

| Briganti Della Torre
Baglioni

Trasimeno G Capecchi

Miglior tempo: nr 79 - MONTALBINI Nicola 2:14.407 nel giro 1 Media 48,346

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Flavio Carnevali

© MGMTiming

FR  Moto
Honda
Honda
Honda
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Honda
Maico

Honda

Inizio gara 21/04/2025 16:26:59

Esposto ore: 16:50

San Venanzo, lunedi 21 aprile 2025

Giri

8
8
8
8
8
8
8
7

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS MX UMBRIA
CROSSODROMO CICIANO SAN VENANZIO - 21/04/2025

Tempo Tot.

18:25.852
19:00.982
19:31.329
19:37.839
19:42.078
20:09.666
20:12.312
18:39.178
20:43.611

18:48.424

Migliore
2:14.407
2:18.124
2:24.324
2:24.178
2:25.154
2:29.208
2:29.663
2:32.439
2:55.037

2:58.251

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 47,008 Km/h

G.

1
2

Distacchi

35.130 35.130
1:05.477 30.347
1:11.987 06.510
1:16.226 04.239
1:43.814 27.588
1:46.460 02.646
1Giro 1 Giro
1Giro 2:04.433

2 Giri 1 Giro

Fine gara 21/04/2025 16:47:49

P.ti
250
210
170
140
120
110
100

90

85

80

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome

) : Antpnio Parolari
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