

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS MX UMBRIA CROSSODROMO CICIANO SAN VENANZIO - 21/04/2025



Trofeo Centro Italia Classic e Reg MX

Epoca Over - Gara 2

mgmtiming

Classifica dopo 8 Giri (14,440 Km)

Media Vincitore 47,008 Km/h

Pos.	Num. 79	Pilota MONTALBINI Nicola	Categ.	Motoclub A Fagioli	FR	Moto Honda	Giri 8	Tempo Tot. 18:25.852	Migliore 2:14.407	G.	Distacchi		P.ti
											-	- -	250
2	172	GIANCRISTOFARO Gianni	A3	I Briganti Della Torre		Honda	8	19:00.982	2:18.124	2	35.130	35.130	210
3	511	PASTECCHIA Piero	B4	Ragni Fabriano		Honda	8	19:31.329	2:24.324	5	1:05.477	30.347	170
4	378	ALUNNO Andrea	В3	E Baglioni		Kawasaki	8	19:37.839	2:24.178	3	1:11.987	06.510	140
5	686	PUPILLI Silvio N.	B2	Sarnano Mx Racing		Suzuki	8	19:42.078	2:25.154	1	1:16.226	04.239	120
6	194	ZANZANI Gianluca	B2	Ravenna		Yamaha	8	20:09.666	2:29.208	6	1:43.814	27.588	110
7	184	GARDINI Graziano	A1	Ravenna		Suzuki	8	20:12.312	2:29.663	4	1:46.460	02.646	100
8	215	PASQUINI Matteo	C1	I Briganti Della Torre		Honda	7	18:39.178	2:32.439	2	1 Giro	1 Giro	90
9	213	MORVIDONI Mauro	B1	Baglioni		Maico	7	20:43.611	2:55.037	. 7	1 Giro	2:04.433	85
10	191	LASAGNA Pietro	A3	Trasimeno G Capecchi		Honda	6	18:48.424	2:58.251	2	2 Giri	1 Giro	80

Miglior tempo: nr 79 - MONTALBINI Nicola 2:14.407 nel giro 1 Media 48,346

Inizio gara 21/04/2025 16:26:59

Fine gara 21/04/2025 16:47:49

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Flavio Carnevali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Esposto ore: 16:50